et reservatis omnibus et sgin-

gulis reservationibus, modifi.
cationibus, provisionibus, de-
clarationibus | tam de dannis
non taxatis specificatis et no-
minatis, quam aliis superius
nominatis, in quibus per pre-
sentem treuguam vel remis-
sione tniuriarum | offensionum
et dannorum non intelligatur-
in aliquo derrogatum. Que
omnia et singula suprascripta.
nos imperator nostrumque im-
perium | per nos lieredes et sye-
cessores nostros ad sancta dei
evangelia, ad honorabilem
crucem sanctam super ani-
mam nostram, tactis scriptu-
ris | in presentia prefati domini

baiuli, et idem dominus baiu-

lus nomine domini ducis et
comunis Venetiarum tactis
eisdem sacris scripturis, in a-
nimam ipsius domini |ducis et
comunis Venetiarum ad san-
cta dei evangelia et honorabi.
lem et sanctam vivificam cru-
cein, pro se nomine quo supra
comunis Venetiaram iuravi-
mus | et promisimus vicisim
firma et rata predicta omnia
habere, et tenere et inviolabi-
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liter observare et complere |
sive observari facere et com-
pleri, et non contrafacere vel
venire in predictis sive aliquo
predictorun, per nos vel perd
alios, de iure vel de facto ali-

quo modo ingenio sive causa,
sub nostrorum | et nostri impe-
¢li et prefati domim ducis et
comtnis Venetiarum obliga- 10
tione bonorum presentiuni et
futurorum. In quorwm onini-
uin testimonium et certitudi-
nem | clariorem nos imperator
et imperium nostrum presen- 15
tes treuguas fierl et seribi
mandavimus litteris grecis et
latinis, grecis quident per mna-
num imperialis | notarii ser
Georgii Galasiani, [atits vero 20
per manum Leonardi Qualea
imperialis auctoritate notari
et indicis ordinarii et camncel-
larii | dicti domini baiunli. Et
ad maiorem cauteam et fir-20
mitatem dietarum ‘treugua-
rutn nostra propria manu lit-
teris rubeis subscripsimus, et
nostra bulla | aurea pendente
muniri fecimus et mandavi-30
mus, quas predicto baiulo de
dimus, tenentes nobis alias
consimiles treuguas eundem |
tenorem habentes et mu-
nitas habentes comunis Ve- 85
netinrnm, et  dicti  domin
baiuli bulla pendente figura
saneti Marci|impressa ceraru-
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bea. Que ommnia et singula su-
prascripta facta sunt anno a
nativitate dominl millesime
quadrin|gentesimo quadrage-
sitno septimo mensis iulii die

indictione decinma, iuxta
cursum latinorum, a constity-
tione vero mundi sexto mille-
simo noningentestmo | quin-
quagesimo quinto, mensis et
die quibus supra, presentibus
testibus specialiter ad hec su-
prascripta rogatis, dilecto con-
sanguineo imperii nostri | do-
mino Demetrio Palaeologo
Catacussino et dilecto genero
eiusdem domino I,uca Notara
diarminephiti latinis vero nobi-
libus et sapientibus viris | ser
Filippo Contareno, ser Fabri-
cio Cornario et ser Marco Bal-
bi. Nota guod quamquam pre-
dicte treugue scripte fuerint
anno et die quubus supra, at-
tamen propter| pestem que vi-
guit iurate fuerunt anno se-
quenti, videlicet, die vigesi-
moprimo mensis aprilis. in-
dictione undecima. McceexL
octavo 1uxta cursum latino-
rum | a constitutione vero
mundi sexto millesimo no-
ningentesimo quinguagesimo
sexto.
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vateotddn 6md Toll peydiov Supectinov *AvSpovixev tob Ha-
hoedéyou. Yrmoypddag 3¢ téte & abronpdtwp ThY guvlipuny
napédmney adtiyv elg tdv fdiAoy, &naEtaflmﬁw elg tvv Beve-
tlav, Bmou %ol dméueiton aNrepov: Tadtoypdvirg ¥ 0 Patiog &v-
exelpioey elg tov “luwdvwny ladaodéyov Etepov dvilypagov,
dappoyiapivoy s xnplvig PoiAAyg, pepolong ETTETOTOPEY NV
v elndva 100 dylov Mdpnou xal pf) nepiowlay peypic Hrodv®,